DANH SACH SV HOAN THI HOC KY 1 NAM HOC 2024-2025 SINH VIEN K21,22,23

STT| Hoc ky Nam hoc
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Ma SV
411210204
411210204
411210204
411210204
411210204
411210204
411210204
411220061
411220278
411220278
411220314
411220314
411220314
411230324
411230324
411230324
411230324
411230324
411230324
411230629
411230629
411230652
411230687
412210110
412210143
412210143
412210143
412210172
412210172
412220186
412220186

Ho tén
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Hoang Khanh Vy
Nguyén Phan Xuin Nguyén
Lé Thi Thanh Hué
Lé Thi Thanh Hué
Tran Thi Hién
Tran Thi Hién
Tran Thi Hién
Phan Thi Ai My
Phan Thi Ai My
Phan Thi Ai My
Phan Thi Ai My
Phan Thi Ai My
Phan Thi Ai My
Pham Tué Minh
Pham Tué Minh
Dang Nguyén Gia Vy
Lé Thi ban Thuong
Nguyén Thi Hoang Oanh
Tran Thi Khanh Huyén
Tran Thi Khanh Huyén
Tran Thi Khanh Huyén
Nguyén Thi Van Anh
Nguyén Thi Van Anh
Nguyén Tuin Anh
Nguyén Tuan Anh

Ky hi¢u
4113153
4113143
4112972
4112952
4112812
2120020
2090211
4113603
2090211
2090200
4150672
4111931
4111921
4150662
4115630
4112812
4112782
4111891
4111881
4150662
4115280
4115280
2090180
2120020
4122352
4120343
2090211
4123450
4123430
2120040
2090210

Hoc phﬁn
Phién dich 3
Bién dich 3
Giao thoa van hoa
Van hoc Anh
Van hoa Anh
Tu tudng HO6 Chi Minh
Chu nghia xa hdi khoa hoc
Dan nhap ngit nghia hoc tiéng Anh
Chu nghia xa hdi khoa hoc
Lich sir BDang Cong san Viét Nam
Ngoai ngit I1.2 (Tiéng Trung)
K¥ nang tiéng C1.2
K¥ ning tiéng C1.1
Ngoai ngir I1.1 (Tiéng Trung)
Tu duy phé phan
Vian héa Anh
Ngit phap tiéng Anh nang cao
K¥ ning tiéng B2.2
K¥ ning tiéng B2.1
Ngoai ngit I1.1 (Tiéng Trung)
K¥ ning tiéng B2.1
K¥ ning tiéng B2.1
Triét hoc Méac - Lénin
Tu twong H6 Chi Minh
Thanh toan quéc té
Kinh doanh xuat nhap khau
Chu nghia xa hoi khoa hoc
Tiéng Anh du lich 3
Bién dich 3 DL
Tu twong H6 Chi Minh
Lich st Pang Cong san Viét Nam

Tén lop
21CNAO02
21CNAO02
21CNAO02
21CNAO02
21CNAO02
21CNAO02
21CNAO02
22CNA02
22CNA08
22CNAO08
22CNA09
22CNA09
22CNA09
23CNAO08
23CNAO08
23CNAO08
23CNAO08
23CNAO08
23CNAO08
23CNATTO01
23CNATTO1
23CNATTO1
23CNATTO02
21CNATMO1
21CNATMO02
21CNATMO02
21CNATMO02
21CNADLCLCO01
21CNADLCLCO01
22CNATMCLCO01
22CNATMCLCO01
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2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2024-2025

Ma SV
412220245
412230194
412240297
416220114
416220148
416230108
416230108
417210246
417220061
417220061
417220061
417220061
417220061
417220061
417220061
417220061
417220061
417220171
417220171
417220171
417220171
417220171
417220217
417230145
417230218
417230225
417230225
417230225
417230225
417230225
417230225

Ho tén
Nguyén Lé Gia Han
Pham Nguyén Thanh Thuy
Nguyén Thi Duyén
Pham Thi Thao Ly
Pham Nguyén Bao Han
Nguyén Diéu Uyén
Nguyén Diéu Uyén
Phan Lam Ngoc Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Tran Poan Phuong Thao
Mai Thi Kim Yén
Mai Thi Kim Yén
Mai Thi Kim Yén
Mai Thi Kim Yén
Mai Thi Kim Yén
Nguyén Ngoc Bao My
Nguyén Ngoc Nhu Y
Pham Thi Hé)ng Van
Nguyén Thi Ngoc Bich
Nguyén Thi Ngoc Bich
Nguyén Thi Ngoc Bich
Nguyén Thi Ngoc Bich
Nguyén Thi Ngoc Bich
Nguyén Thi Ngoc Bich

Ky hi¢u
4122733
2090180
3140020
2090211
2090211
4163133
4160143
4222993
4214030
4211673
4210773
4210743
4210713
4210703
4210683
2090211
2090200
4170283
4170213
4170203
4170183
2090200
4173900
4150672
2120020
4222963
4222953
4121712
3140020
3140010
2120070

Hoc phﬁn
Quan tri hoc
Triét hoc Méc - Lénin
Co s¢ van hoa Viét Nam
Chu nghia xa hoi khoa hoc
Chu nghia xa hdi khoa hoc
Kinh té hoc dai cuong
Thong ké x4 hoi hoc
Dich viét 3
Bio chi truyén thong tiéng Han
NGi 5
Thuc hanh dich noéi 1
Ngit 4m hoc tiéng Han
Viét 5
Poc 5
Nghe 5
Chu nghia xa hoi khoa hoc
Lich st Pang Cong san Viét Nam
Dich viét 1
Viét 5
Poc 5
Nghe 5
Lich st Bang Cong san Viét Nam
Tiéng Nhat 5A
Ngoai ngit I1.2 (Tiéng Trung)
Tu tudng H6 Chi Minh
Doc - Viét 3
Nghe - Noi 3
Ngoai ngit I1.2 (Tiéng Anh)
Co so van hoa Viét Nam
Dan luan ngdn ngir
Kinh té chinh tri Méac - Lénin

Tén lop
22CNATMCLCO03
23CNATMO02
24CNATMDTO1
22CNQTHO01
22CNQTHO02
23CNQTHO01
23CNQTHO01
21CNTLO1
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNHO02
22CNJO1
22CNJO1
22CNJO1
22CNJO1
22CNJO1
22CNJCLCO01
23CNJO1
23CNJTMO01
23CNTLO1
23CNTLO1
23CNTLO1
23CNTLO1
23CNTLO1
23CNTLO1



